Kreisvereinigung Tübingen



Tübingen, 23. Oktober 2024

An die Kolleginnen und Kollegen der Kreisvereinigung Tübingen

Sehr geehrte Frau Kollegin, sehr geehrter Herr Kollege,

zur nächsten Fortbildungsveranstaltung der Kreisvereinigung Tübingen am

Mittwoch, 13. November 2024, 19:30 Uhr, "Hörsaal", Universitätsklinik für Zahn-, Mund- und Kieferheilkunde, Osianderstraße 2 – 8, 72076 Tübingen

möchten wir Sie herzlich einladen.

TOP 1:

Frau PD Dr. Susanne Diekelmann, Institut für Medizinische Psychologie und Verhaltensneurobiologie, Universität Tübingen, spricht zum Thema

"Schlafstörungen und Schlafentzug".

TOP 2:

Wahl des/der Kreisvorsitzenden und des/der stv. Kreisvorsitzenden der BZK Tübingen <u>für den Kreis Tübingen</u>

Bitte beachten Sie:

Wahlberechtigt und wählbar sind alle Kammermitglieder der BZK Tübingen, die der Kreisvereinigung Tübingen angehören.

Anschließend findet eine allgemeine Aussprache und Diskussion statt.

Für diese Veranstaltung erhalten Sie gemäß den Grundsätzen der BZÄK **3 Fortbildungspunkte.**

Zur Bestätigung Ihrer Teilnahme möchten wir Sie bitten, diese Einladung zur Kreisfortbildung mitzubringen.

Wir freuen uns über Ihre Teilnahme!

Mit freundlichen kollegialen Grüßen

Dr. Stephan Große-Sender
Vorsitzender
Kreisvereinigung Tübingen
Bestätigungsvermerk:

Dr. Kai Hermes
Stv. Vorsitzende
Stv. Vorsitzender
Kreisvereinigung Tübingen
Kreisvereinigung Tübingen
Stempel der Kreisvereinigung

.....

(Name)

hat an der o. g. Veranstaltung teilgenommen.